



शहीद सुखदेव कॉलेज ऑफ बिजनेस स्टडीज
SHAHEED SUKHDEV COLLEGE OF BUSINESS STUDIES

SSCBS/OFFICE/2022-23/

MARCH 20, 2023

अधिसूचना / NOTIFICATION

सभी संबंधित को सूचित किया जाता है कि 21 मार्च, 2023 से 28 मार्च, 2023 तक डॉ. पूनम वर्मा के चिकित्सा अवकाश पर जाने के परिणामस्वरूप, एसोसिएट प्रोफेसर डॉ. तरन्नुम अहमद उनकी अनुपस्थिति में कॉलेज का काम देखेंगे।

All concerned are hereby notified that consequential on proceeding on medical leave of Dr. Poonam Verma, Principal w.e.f. 21st March, 2023 to 28th March, 2023, Dr. Tarannum Ahmad, Associate Prof. will be looking after the work of the college in her absence.

डॉ. ऋषि राजन सहाय, एसोसिएट प्रोफेसर / बर्सर 22 और 23 मार्च, 2023 को कॉलेज का काम देखेंगे, जब डॉ. तरन्नुम अहमद छुट्टी पर हैं।

Dr. Rishi Rajan Sahay, Associate Prof./Bursar will look after the work of the college on 22 & 23 March, 2023 when Dr. Tarannum Ahmad is on leave.

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This is issued with the approval of the competent authority.

(अंकुर अग्रवाल / Ankur Aggarwal)

प्रशासनिक अधिकारी (कार्यकारी/Administrative Officer (Offg.))

CC:

1. Dr. Tarannum Ahmad, Associate Prof.
2. Dr. Rishi Rajan Sahay, Associate Prof.
3. Office
4. Accounts
5. Library
6. All Computer Labs
7. Website
8. Personal File (Dr. Tarannum Ahmad and Dr. Rishi Rajan Sahay)

(अंकुर अग्रवाल / Ankur Aggarwal)

प्रशासनिक अधिकारी (कार्यकारी/Administrative Officer (Offg.))